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Transaxiom och INTTRA erbjuder en enda accesspunkt till 
logistikkedja 

 
 – INTTRA-LINK ger fler än 10 000 axsFreight-användare över hela världen tillgång till sjöfrakt – 
 

Köpenhamn, Danmark – 14 januar 2003 – INTTRA (www.inttra.com), marknadens ledande leverantör av 

e-businesstjänster för sjöfrakt mellan företag, tillkännagav idag att man har integrerat sin INTTRA-LINK-

lösning med axsFreight-applikationen från Transaxiom (www.transaxiom.com). Det gemensamma 

systemet ger extra funktioner som bokning av flera rederibolag, fraktinstruktioner samt integrering av 

global spårning och sökning för INTTRA-frakt direkt i Transaxioms programlösning för multimodal 

frakt. 

 

Frank Holmstrup, koncernchef för Transaxiom, kommenterar, “INTTRA är numera helt klart marknadens 

ledande aktör med sin branschomfattande uppbackning från världens största rederibolag och vi är 

övertygade om att INTTRA kommer att stärka sin position på den globala rederimarknaden och utvidga 

sin verksamhet till att omfatta andra värdefulla processer i logistikkedjan. Genom att kombinera vår 

axsFreight-lösning med INTTRA-LINK får hela vår kundbas av ca 10 000 speditörer och mottagare över 

hela världen tillgång till en global försörjningskedja med endast en accesspunkt.” 

 

Transaxiom är en internationell leverantör av IT-baserade speditions- och logistiklösningar för 

transportbranschen. Förutom företagets operativsystem för multimodal frakt har man utvecklat en rad 

logistiklösningar, bl.a. orderhantering, hantering av försörjningskedja, system för spårning och sökning, 

informationshantering samt hantering av kundkontakter. AxsFreight-applikationen kan användas på flera 

plattformar, bl.a. AS/400, UNIX och NT, och kan också användas som en ASP-lösning i LAN- eller 

WAN-miljö. Transaxiom har för närvarande nästan 325 installationer i 79 länder över hela världen. 
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Henrik Dam Larsen, vd för INTTRA Europa, tillägger, “Som svar på de behov som har uttryckts av 

Transaxioms kunder har vi slutfört integreringen av våra två system. Idag kan axsFreight-användare 

utnyttja förbindelser ”bakom kulisserna” till INTTRAs fraktnätverk bestående av världsledande rederier. 

Gemensamma INTTRA/Transaxiom-kunder kommer att gynnas av att bokningar och fraktinstruktioner 

till olika rederier effektiviseras och även av att sjögående frakt får direkt synlighet för handelspartners 

över hela världen.” 

 

INTTRA erbjuder speditörer, mottagare och logistikföretag över hela världen en standardiserad plattform 

för verkställande av sjöfrakt, som finansieras av många av världens största rederier. INTTRA-nätverket 

ger elektronisk tillgång till nästan 50 procent av världens containertrafik till havs genom förbindelser till 

ledande program eller via INTTRA-ACT och INTTRA-LINK. INTTRA används globalt och har sedan 

starten hanterat fler än 1,4 miljoner bokningar och 6,4 miljoner containertransporter. 

 

Om Transaxiom 

Som leverantör av frakt- och it-logistikprogram har Transaxiom (www.transaxiom.com) som mål att 

etablera sig som en av världens ledande IT-leverantörer inom speditions- och logistikbranschen genom att 

tillhandahålla implementering och utbildning som överträffar våra kunders förväntningar. Vår expertis 

består i att utveckla och förbättra en helautomatisk och global lösning som erbjuder hög säkerhet, logisk 

återanvändning av information samt ett standardsystem som ger snabb avkastning på investerat kapital. 

Vår fullt integrerade och globala IT-lösning axsFreight ger garanterad framgång genom att ni kan 

fokusera er kärnverksamhet. 

 

Om INTTRA 

INTTRA bildades i januari 2001 och finansieras av en grupp ledande internationella rederier och 

logistikföretag. INTTRA ökar effektiviteten inom rederibranschen genom att rationalisera och 

standardisera traditionellt ineffektiva processer. Lösningen gör att speditörer, rederier, tredje parts 

logistikföretag, mäklare, importörer och branschportaler kan hantera bokningsdokumentation och 

fraktspårning över en rad olika linjerederier med en enda integrerad process. Med huvudkontor i 

Parsippany, NJ, USA, och kontor i Köpenhamn, Danmark, och Hongkong, Kina, uppfyller INTTRA 

dagens behov av enkelhet, öppenhet, neutralitet och sekretess över hela den globala försörjningskedjan 

och levererar förbindelser genom att etablera globala fraktnormer. Det gemensamma INTTRA-nätverket 

består av rederierna Alianca, ANL, CMA CGM, Columbus Line, Crowley American Transport, DAL 

Deutsche Afrika-Linien, Hamburg Süd, Hapag-Lloyd, Maersk Sealand, MSC Mediterranean Shipping 

Company S.A., NYK Line, P&O Nedlloyd, Safmarine och United Arab Shipping Company. 
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För mer information kontakta ditt INTTRA-anslutna rederibolag eller besök INTTRAs webbplats på 

www.inttra.com. 
 

INTTRA, INTTRA-ACT och INTTRA-LINK är varumärken, registrerade varumärken, servicemärken eller registrerade servicemärken som 

tillhör INTTRA. Alla övriga produkt- eller företagsnamn som anges i detta dokument kan vara varumärken som tillhör sina respektive 

innehavare. 
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